АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
29.05.2015										         № 1230

О проведении гала-концерта областного конкурса лирико-патриотической песни «Моя Родина - Россия», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области
от 20.05.2015 г. № 475 «О проведении областного конкурса лирико-патриотической песни «Моя Родина-Россия», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и руководствуясь Уставом округа Муром
постановляю:
1. Комитету по делам молодежи администрации округа Муром   (Костылев Н.А.) провести 4 июня 2015 года гала-концерт областного конкурса лирико-патриотической песни «Моя Родина - Россия», посвященного70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Установить:
2.1. Место проведения гала-концерта:  г. Муром, площадь Победы;
2.2. Время проведения гала-концерта: с 11.00 до 13.00 часов;
3. Рекомендовать ММ ОМВД РФ «Муромский» (Руденко А.В.) оказать содействие в обеспечении общественного порядка во время проведения гала-концерта.
4. Комитету территориального самоуправления администрации округа Муром (Дударева С.В.) оказать содействие в приглашении жителей микрорайнов города на гала-концерт.
5. МАУ ТРК «Муромский Меридиан» (Иринчук Ю.П.) обеспечить своевременное анонсирование и освещение в СМИ гала-концерта.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром Н.А.Костылева.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа									Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель комитета по делам молодёжи
администрации округа Муром

                  Н.А. Костылев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	                  Д.А. Карпов

Файл сдан:
ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                    Е.В.Комиссарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _____________________
(подпись исполнителя)

Имя файла документа: Постановление «О проведении гала-концерта областного конкурса лирико патриотической песни «Моя Родина - Россия», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Разослать: 1 экз.- в дело, 1 экз. – правовое управление, по 1 экз. – комитет по делам молодежи, комитет территориального самоуправления, ММ ОМВД РФ «Муромский», МОБ отдел, МАУ ТРК «Муромский Меридиан».